РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» августа 2019г. № 31-П
пгт Темиртау

Об утверждении состава общественной комиссии по реализации приоритетного национального проекта «Формирование комфортной городской среды» в муниципальном образовании Темиртауское городское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения уровня благоустройства Темиртауского городского поселения и обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территории, на основании Устава муниципального образования Темиртауское городское поселение постановляю:

      1. Утвердить состав общественной комиссии по реализации приоритетного национального проекта «Формирование комфортной городской среды» в муниципальном образовании Темиртауское городское поселение, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Темиртауского
городского поселения						А.В. Кочетков

Приложение к
постановлению администрации
Темиртауского городского поселения
от 20.08.2019 №31-П
«Об утверждении состава общественной комиссии
по реализации приоритетного национального проекта
«Формирование комфортной городской среды»
в муниципальном образовании
Темиртауское городское поселение

Состав общественной комиссии
по реализации приоритетного национального проекта
«Формирование комфортной городской среды» в муниципальном образовании
Темиртауское городское поселение

Кочетков А.В.	- глава администрации Темиртауского городского поселения, председатель комиссии;

Соломин А.Б.	- ведущий специалист по вопросам ГО и ЧС администрации
	Темиртауского городского поселения, заместитель председателя;

Иванов С.А.	- председатель Совета народных депутатов Темиртауского
	городского поселения (по согласованию);

Трофимова Е.А.	- заведующая отделением №2 центра социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов Мундыбашского
	городского поселения (по согласованию);

Панина Г.В.	- председатель территориальной ветеранской организации
	пгт Темиртау (по согласованию);

Ульянов В.Н. 	- начальник пожарно-спасательной части №3 ФГКУ «15 отряд Федеральной противопожарной службы по Кемеровской области»

Бондаренко А.П. 	- заместитель генерального директора управляющей компании
	ООО «Жилкомсервис» (по согласованию)